Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 п. Зеленолугский

Мартыновский район Ростовской области

Приказ

31.08.2021 г. № 45Ш
Об утверждении списка наставников и наставляемых

в МБОУ СОШ № 5 п. Зеленолугский на 2021-2022 учебные годы

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 №

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», письма Министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 16.06.2020г. №24/4.1-8768, во исполнение

приказа Отдела образования Администрации Мартыновского района

Ростовской области от 09.07.2020 г. №187

Приказываю:

1. Утвердить список наставников и наставляемых в рамках реализации

целевой модели наставничества (Приложение №1).

2. Заместителям директора по УВР Иванеевой Г.В. организовать работу

наставников с наставляемыми в соответствии с Положением о

наставничестве в МБОУ СОШ № 5 п. Зеленолугский, утвержденным

приказом школы от 31.08.2021 г. №125.

3. Контроль за исполнением приказа оставдящд^&р^ой.

Директор школы